6. בנסיבות שפורטו, ומשלא הונחה תשתית לטענות הנאשם, אין מקום לביטול כתב האישום, ואם יעמוד הסגור על טענותיו יוכל להוכיח בדרך המקובלת.

7. מענה לכתב האישום ינתן ביום 14.7.14 בשעה 08:30.

הסגור ידאג להתייצבות הנאשם.

8. העתק החלטה ישלח לצדדים בדואר.

ניתן היום, כ"ט אדר ב תשע"ד, 31 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.
עמוד 2